
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa MKS i UKS 2021

ZŁOCIENIEC, 23.04.2021

 

5000 metrów chód M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   13:50:00

1 957 Kajetan LATAŃSKI 03-08-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 25:00.61  PB   PK

2 182 Jan ROSIEWICZ 04-11-05 UKS 12 Kalisz(WP) 25:14.68  PB   PK

3 954 Karol SCHIEDEL 02-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 25:17.13  PB   PK

4 938 Kacper JARZEMBSKI 04-02-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 28:29.55     PK

 

5000 metrów chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   13:50:00

1 951 Mateusz MARGIEL 07-10-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 28:26.62     PK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  13:45:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 5.08  PB   -0.1

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.63     -0.7

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.48  PB   +0.3

4 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.48  PB   +0.1

5 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     0.0

6 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04  PB   -0.3

7 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.94     +0.3

8 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80     -0.4

9 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.72     -0.3

10 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68     0.0

11 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57  PB   -2.1

22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) NM     
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I II III IV V VI

x 5.08 4.99 x 4.94 xWeronika JASIAK
+0.1 -0.1 +0.4 -0.4 +0.7 +0.3

x 4.63 4.48 4.47 4.48 3.57Julia RUDNIK
-1.8 -0.7 -0.1 -0.3 0.0 +0.2

4.37 4.42 x 3.92 4.48 3.55Julia MARCHLEWSKA
-0.5 -0.6 -0.6 -0.4 +0.3 +0.5

4.48 4.26 4.37 3.29 4.28 4.22Julia CHMIELEWSKA
+0.1 -1.8 -1.0 +0.2 +0.3 -0.3

4.06 x 3.94 3.77 4.10 3.85Oliwia RORBACH
-0.4 +0.1 +0.2 +0.2 0.0 +1.4

3.87 3.95 x 4.04 x xNatalia PIEKARSKA
-2.1 -0.2 +0.1 -0.3 +0.1 -0.3

x 3.94 3.46 3.59 3.86 xMaja GONDEK
-1.2 +0.3 +0.5 +0.8 +0.1 -1.3

x x 3.80 3.75 3.72 3.52Amelia SOSNOWSKA
-1.8 -1.4 -0.4 +0.8 -0.1 +0.3

x x 3.72Nadia BOCZKOWSKA
-1.9 -0.6 -0.3

3.58 3.68 2.68Kinga WODECKA
-2.5 0.0 +0.1

3.10 3.57 2.72Amelia FILA
+2.4 -2.1 -2.0

x x xPola KARBOWSKA
-0.8 +0.2 -0.5

x x xAmelia DĄBROWSKA
-1.6 -0.3 -2.1

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  13:50:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 48.68     PK

2 10 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.34  PB   

3 25 Julia SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 24.63     

I II III IV V VI

48.10 45.02 46.58 48.68 46.29 47.83Małgorzata MAŚLAK

25.98 27.66 x 27.25 32.34 28.17Aleksandra KAWA

20.36 x 24.63 x x xJulia SOBIŁO

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  13:50:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.06  PB   

I II III IV V VI

43.06 x 41.17 42.58 36.50 xNatalia TOBIASZ

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  13:50:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 935 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 26.61     PK

2 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.19  PB   

3 67 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.14     

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.40     
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I II III IV V VI

22.29 26.61 25.86 24.32 rMartyna GŁOWACKA

18.15 16.57 20.43 26.19 10.18 24.60Patrycja TARAS

26.14 24.47 x x 25.41 26.11Nina PIETKIEWICZ

19.74 21.46 22.77 23.22 x 25.40Martyna MLAK

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   14:17:00

1 176 Paulina TOMASZEWSKA 06-09-20 UKS 12 Kalisz(WP) 14:59.60  PB   PK

2 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:08.91  PB   

3 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:09.24  PB   

4 366 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17:12.50  PB   

5 64 Lena ŻELECH 06-08-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:35.39     

6 28 Maria ZIELNIK 07-04-26 CMKL Człuchów(PM) 18:02.18  PB   PK

7 65 Milena KAWICKA 06-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:15.32     

8 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:31.36     

9 184 Klaudia ANTKOWIAK 06-07-23 UKS 12 Kalisz(WP) 19:45.54     PK

10 19 Laura JASIK 08-03-04 CMKL Człuchów(PM) 21:04.90     PK

11 22 Maria SZELĄGOWSKA 06-10-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21:08.75     

12 44 Iga IWANICKA 07-07-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22:15.43     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:00:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.93  PB   

2 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.94     

3 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.70  PB   

4 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 9.63  PB   

5 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.29  PB   

I II III IV V VI

11.93 11.47 x x x 10.85Aleksandra KRZESICKA

9.94 9.51 9.18 9.55 x 9.79Karolina OSTROWSKA

9.64 9.26 9.70 9.26 9.51 9.50Patrycja JENDRZEJCZAK

9.42 9.08 9.55 9.63 9.30 9.18Klaudia BORZĘCKA

8.29 8.13 7.45 8.08 8.09 8.08Martyna BOREJZA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:00:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 935 Martyna GŁOWACKA 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.95  PB   PK

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.07  PB   

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 6.72     

Strona 3

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-04-24 21:37:38



I II III IV V VI

x 11.40 11.07 11.68 11.95 11.72Martyna GŁOWACKA

8.06 7.90 7.64 8.00 x 8.07Julia BUDNER

6.72 6.28 5.89 6.09 5.94 5.90Oliwia PIWOŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:00:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.29     

I II III IV V VI

x 10.29 10.02 x 9.97 10.09Jan DAWID

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:00:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.40  PB   

2 723 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.30  PB   

3 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.92  PB   

4 8 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.15     

I II III IV V VI

x 13.25 13.14 x 13.40 13.39Wojciech LIBERA

12.30 x 11.93 x x 12.19Grzegorz BRELIŃSKI

11.92 x 11.47 11.43 rWiktor WŁODARSKI

1.00 9.69 9.54 9.04 9.92 10.15Wiktor ZIEGLER

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:00:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 930 Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 12.58  PB   PK

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.58  PB   

3 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.41     

4 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.94  PB   

I II III IV V VI

12.27 12.06 11.90 x 12.58 12.57Szymon ZŁOTOWSKI

x 12.03 12.35 12.51 12.49 12.58Radosław CHOJNACKI

9.33 9.41 9.33 8.66 x xOskar PIWOWARCZYK

8.80 8.61 8.74 8.94 x 8.29Łukasz STANISŁAWCZYK
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5000 metrów chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   14:55:00

1 883 Magdalena ŻELAZNA 04-04-16 AZS-AWF Gorzów(LB) 24:06.07  PB   PK

2 189 Emilia WIŚNIEWSKA 05-02-04 UKS 12 Kalisz(WP) 24:49.86     PK

3 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25:10.65  PB   

4 185 Amelia BŁAŻEJEWSKA 03-03-31 UKS 12 Kalisz(WP) 25:20.82     PK

5 722 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25:41.31     PK

6 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27:12.43     

7 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28:47.30  PB   

8 942 Maja MARGIEL 02-04-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 29:49.50     PK

9 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30:47.35     

10 172 Anna SOBIŚ 04-07-21 UKS 12 Kalisz(WP) 31:07.63     PK

11 69 Aleksandra WILCZYŃSKA 04-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 32:10.30  PB   

12 85 Olga ODZIEMEK 04-07-31 UKS 12 Kalisz(WP) 34:11.68     PK

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:15:00

Start: 21-04-23   14:00:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.86     0.0

2 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.51  PB   +2.3

3 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.15     -0.9

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10  PB   +0.9

5 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.79     +0.2

I II III IV V VI

4.57 4.84 4.86 4.80 4.74 4.77Natalia STEFAŃSKA
-0.8 +1.5 0.0 -1.9 +0.7 +0.7

x 4.18 4.23 4.14 4.50 4.51Julia WOŹNIAK
+0.8 +0.2 -0.1 -0.3 -0.7 +2.3

x 3.99 3.98 3.90 4.15 3.75Kinga KACZMAREK
+0.4 -0.2 -0.5 +0.9 -0.9 -1.2

x x x 3.98 x 4.10Anna CENIUCH
-0.7 0.0 +0.6 +0.3 0.0 +0.9

x 3.58 3.79 3.67 3.66 3.68Marta WYSOCKA
+0.6 +0.5 +0.2 +0.1 -0.1 -0.7

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:15:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  =PB   

1.50 1.55 1.60

o o xxxAgnieszka MIŚCIUR

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:15:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50     
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2 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40  PB   

3 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.35     

4 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.30     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - - - o xxxMaja SŁODZIŃSKA

- o xo xo o xxxAnna JABŁOŃSKA

o o xo xxo xxxMaja KRYSZTAŁOWICZ

xo o xxo xxxDaria SZACHNOWSKA

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:15:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.77     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.72 1.77 1.82

o o o o o xo xxxGracjan SROKA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:15:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50     

3 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

4 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

5 38 Mateusz HAMERSKI 06-11-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.35     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63

- - - - - o o o o oKonrad KLĘK xxx

- - - - - o xo xxo xxxAdam CACAJ

o o o o o o xo xxxWojciech BRZOZOWSKI

- - o o o xxo xxxWiktor NOWICKI

- - - o o xxxMateusz HAMERSKI

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:30:00

Start: 21-04-23   13:50:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.98     

35.44 32.85 x 35.93 35.56 37.98Jan DAWID
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:30:00

Start: 21-04-23   13:50:00

1 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.12     

I II III IV V VI

43.12 x 40.01 40.94 39.76 42.51Wiktor WŁODARSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  14:30:00

Start: 21-04-23   13:50:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 40.44     

2 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 32.94  PB   

I II III IV V VI

40.44 x 37.18 36.62 x 35.63Radosław CHOJNACKI

25.42 32.94 x x 30.11 28.84Oskar PIWOWARCZYK

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   15:05:00

Wiatr: -2.1

1 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 14.392     

2 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.754     

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.125     

4 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.921     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  15:00:00

Start: 21-04-23   14:15:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.50  PB   

2 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 29.90  PB   

3 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 20.55     

I II III IV V VI

33.35 x 31.34 x x 33.50Aleksandra KRZESICKA

29.20 25.92 x 21.80 29.90 27.90Klaudia BORZĘCKA

x x x 20.55 x xKarolina OSTROWSKA
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  15:00:00

Start: 21-04-23   14:15:00

1 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.84     

2 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.50  PB   

I II III IV V VI

29.67 x x x 33.84 xWojciech LIBERA

33.10 33.50 33.10 x x 31.30Paweł SZWEJDA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  15:00:00

Start: 21-04-23   14:15:00

1 930 Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 59.00  PB   PK

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.41     

3 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.90     

4 16 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.80     

I II III IV V VI

x 56.56 59.00 x x xSzymon ZŁOTOWSKI

x x 19.10 21.41 x 19.60Łukasz STANISŁAWCZYK

x x 17.20 13.60 19.90 15.10Adam CACAJ

19.80 18.47 17.90 x x xKonrad KLĘK

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  15:00:00

Start: 21-04-23   14:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.34  PB   +0.6

2 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.78     0.0

3 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.61  PB   +0.1

4 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.03  PB   -0.4

5 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.54     -1.7

6 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.03     -0.2

I II III IV V VI

x 5.26 5.34 x x 5.23Marcel CHOMICZ
+1.9 +0.1 +0.6 -0.3 0.0 +0.1

x 4.14 x x 4.78 xAlan SZUSTAK
0.0 -0.2 +0.4 -0.4 0.0 +0.1

4.61 4.52 4.37 rMateusz STACHOWSKI
+0.1 0.0 +0.1

3.80 3.79 4.01 4.02 4.03 3.88Wojciech BRZOZOWSKI
+0.3 +0.6 +1.7 -1.1 -0.4 -0.5

x 3.43 x x x 3.54Wiktor KLĘK
-0.2 -0.6 +0.1 -0.5 -0.6 -1.7

x 3.03 x x 2.85 xFranciszek BRZOZOWSKI
+0.6 -0.2 +0.1 +1.0 -0.4 -0.3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-04-24 21:37:39



 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-04-23   15:20:00

Wiatr:+1.4

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.123  PB   q

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.172  PB   q

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.494     

4 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.135     

5 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.416     

6 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.731     

Bieg 2/5
Start: 21-04-23   15:20:00

Wiatr:+1.2

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.473     q

2 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.914  PB   q

3 8 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.441     

4 376 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.592     

5 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 15.195     

6 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.846     

Bieg 3/5
Start: 21-04-23   15:20:00

Wiatr:+1.7

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.342  PB   

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.504     

3 61 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.801     

4 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 15.205     

5 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.596  PB   

Bieg 4/5
Start: 21-04-23   15:20:00

Wiatr:-0.7

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.223  PB   q

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.824  PB   q

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.185     

4 31 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.716  PB   

5 Magda MIŁASZEWICZ 07-01-01 UKS Traper Złocieniec(ZP) 15.851     PK

Bieg 5/5
Start: 21-04-23   15:20:00

Wiatr:+1.4

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.294  PB   

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.483     

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.685  PB   

4 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.626  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.121  PB   q

2 Bieg 4 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 13.221  PB   q

3 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.471     q

4 Bieg 4 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 13.822  PB   q

5 Bieg 2 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.912  PB   q

6 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.172  PB   q

7 Bieg 5 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.291  PB   

8 Bieg 3 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.341  PB   

9 Bieg 2 Anna LISZEWSKA 08-03-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.443     

10 Bieg 5 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.482     

11 Bieg 1 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.493     

12 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 14.502     

13 Bieg 2 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.594     

14 Bieg 5 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 14.683  PB   

15 Bieg 3 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 14.803     

16 Bieg 1 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 15.134     

17 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.183     

18 Bieg 2 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 15.195     

19 Bieg 3 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 15.204     

20 Bieg 1 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 15.415     

21 Bieg 3 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 15.595  PB   

22 Bieg 4 Amelia DĄBROWSKA 08-10-10 UKL Ósemka Police 15.714  PB   

23 Bieg 1 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 15.736     

24 Bieg 2 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 15.846     

25 Bieg 4 Magda MIŁASZEWICZ 07-01-01 UKS Traper Złocieniec 15.855     

26 Bieg 5 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 17.624  PB   

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-04-23  15:15:00

Start: 21-04-23   13:00:00

1 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 5.06  PB   0.0

2 8 Bartosz SOBOCIŃSKI 05-09-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.98     -0.1

I II III IV V VI

4.36 4.72 4.79 4.84 3.73 5.06Nikodem WYSOCKI
+1.8 +0.5 -1.2 -0.2 -0.3 0.0

4.55 x 4.67 4.98 4.92 4.67Bartosz SOBOCIŃSKI
+0.4 +1.2 -0.8 -0.1 +1.1 +0.2

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   15:30:00

Wiatr: +2.0

1 60 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.464  PB   

2 68 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.632  PB   

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.683     

4 51 Krystian SADOWSKI 04-05-03 UKL Ósemka Police(ZP) 12.496     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-04-23   15:45:00

Wiatr:+1.1

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.773     q

2 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 13.244  PB   q

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.562  PB   

4 69 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.906     

5 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 19.435     

Bieg 2/3
Start: 21-04-23   15:45:00

Wiatr:+1.4

1 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 12.913  PB   q

2 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.205     q

3 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.114  PB   q

4 64 Dawid BUDNICKI 07-07-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.186     

5 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.612  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-04-23   15:45:00

Wiatr:+1.6

1 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.546     q

2 21 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.554  PB   

3 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.262  PB   

4 537 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.465     

5 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.983     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.771     q

2 Bieg 2 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 12.911  PB   q

3 Bieg 2 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 13.202     q

4 Bieg 1 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 13.242  PB   q

5 Bieg 3 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 13.541     q

6 Bieg 2 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 14.113  PB   q

7 Bieg 2 Dawid BUDNICKI 07-07-05 MKS Junior Złocieniec 14.184     

8 Bieg 3 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 14.552  PB   

9 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 14.563  PB   

10 Bieg 1 Mikołaj GAŁKA 07-07-31 MKS Junior Złocieniec 14.904     

11 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 15.263  PB   

12 Bieg 3 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 15.464     

13 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 15.615  PB   

14 Bieg 3 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 16.985     

15 Bieg 1 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 19.435     

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-04-23   15:55:00

1 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 48.593     

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 49.642     

3 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.714     

Bieg 2/2
Start: 21-04-23   15:55:00

1 20 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 45.312     PK

2 719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.024     

3 724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.083     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 45.311     

2 Bieg 2 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 46.022     

3 Bieg 2 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.083     

4 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 48.591     

5 Bieg 1 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 49.642     

6 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.713     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 21-04-23   16:10:00

1 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.722     

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.853     

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 46.701  PB   

4 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.844  PB   

Bieg 2/5
Start: 21-04-23   16:10:00

1 60 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.884  PB   

2 67 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.863  PB   

3 69 Gabriela GREŃ 08-12-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.991  PB   

4 66 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.922  PB   

Bieg 3/5
Start: 21-04-23   16:10:00

1 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 51.762     

2 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.181     

3 9 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 53.654     

4 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 59.713     

Bieg 4/5
Start: 21-04-23   16:10:00

1 536 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.133     

2 4 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 51.582     

3 5 Julia PASZKOWSKA 08-01-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 52.351     

Bieg 5/5
Start: 21-04-23   16:10:00

1 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 50.872     

2 78 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 61.223     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.721     

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 45.852     

3 Bieg 1 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 46.703  PB   

4 Bieg 1 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 49.844  PB   

5 Bieg 5 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 50.871     

6 Bieg 4 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce 51.131     

7 Bieg 4 Julia ŁYSZYK 08-10-31 UKS Barnim Goleniów 51.582     

8 Bieg 3 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów 51.761     

9 Bieg 2 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino 51.881  PB   

10 Bieg 4 Julia PASZKOWSKA 08-01-24 UKS Barnim Goleniów 52.353     

11 Bieg 3 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 53.182     

12 Bieg 3 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 53.653     

13 Bieg 2 Veronika ENGELER 08-02-02 MKS Hermes Gryfino 53.862  PB   

14 Bieg 2 Gabriela GREŃ 08-12-24 MKS Hermes Gryfino 55.993  PB   

15 Bieg 2 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino 56.924  PB   

16 Bieg 3 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 59.714     

17 Bieg 5 Michalina PESTRAK 09-03-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 61.222     

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-04-23   16:20:00

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.982  PB   

2 938 Kamil STENKA 05-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 38.373  PB   PK

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 40.134  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-04-23   16:20:00

1 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 41.372     

2 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 41.964     

3 50 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police(ZP) 48.363     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.981  PB   

2 Bieg 1 Kamil STENKA 05-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno 38.372  PB   

3 Bieg 1 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 40.133  PB   

4 Bieg 2 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo 41.371     

5 Bieg 2 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo 41.962     

6 Bieg 2 Kamil SOBAŃSKI 03-07-03 UKL Ósemka Police 48.363     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.552  PB   

2 65 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.061  PB   

3 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.763  PB   

Bieg 2/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.132  PB   
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2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.203  PB   

3 21 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.104  PB   

4 502 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.621  PB   

Bieg 3/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 509 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 48.681  PB   

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 50.963  PB   

3 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.232  PB   

4 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.834  PB   

Bieg 4/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 46.904     

2 504 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.433     

3 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.981  PB   

4 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.152     

Bieg 5/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.871     

2 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 49.082     

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 62.753     

Bieg 6/6
Start: 21-04-23   16:40:00

1 64 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.803     

2 70 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.412     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 39.551  PB   

2 Bieg 1 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino 41.062  PB   

3 Bieg 1 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino 41.763  PB   

4 Bieg 2 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino 44.131  PB   

5 Bieg 2 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 44.202  PB   

6 Bieg 5 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin 44.871     

7 Bieg 6 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec 45.801     

8 Bieg 6 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino 46.412     

9 Bieg 4 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 46.901     

10 Bieg 2 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 48.103  PB   

11 Bieg 3 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 48.681  PB   

12 Bieg 5 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 49.082     

13 Bieg 4 Jan PAKUŁA 08-04-11 LMKS Żak Pyrzyce 49.432     

14 Bieg 2 Krzysztof KONTRONIEWICZ 08-09-18 LMKS Żak Pyrzyce 50.624  PB   

15 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 50.962  PB   

16 Bieg 3 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.233  PB   

17 Bieg 4 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin 51.983  PB   

18 Bieg 4 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.154     

19 Bieg 3 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 52.834  PB   

20 Bieg 5 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 62.753     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-04-23   16:45:00

Wiatr:-0.6

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.014  PB   

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.133  PB   

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.482     
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4 724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.741  PB   

5 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.916  PB   

6 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.375  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-04-23   16:50:00

Wiatr:+0.3

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.633  PB   

2 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 13.064  PB   

3 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 13.145  PB   

4 Rafał PIASECKI 08-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.372     

5 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.621     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   16:55:00

1 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:12.20  PB   

2 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:32.48     

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   17:00:00

1 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:37.69     

2 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:43.56     

3 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:49.71     

4 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:54.45  PB   

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   17:05:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:51.40     

2 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:00.85     

3 850 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:01.68     

4 16 Wiktor SIENKIEWICZ 07-06-15 CMKL Człuchów(PM) 3:02.11     PK

5 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:02.54     

6 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:05.53     

7 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:07.49     

8 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:09.74     

9 64 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:11.95     

10 366 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:26.88     

11 62 Oliwer SANECKI 07-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:38.14     

12 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:40.40     
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-04-23   17:20:00

1 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:49.42     

2 22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.37     

3 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:53.21  PB   

4 1 Alicja BOREK 07-01-01 UKS Traper Złocieniec(ZP) 1:53.53     PK

5 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:54.33  PB   

6 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:56.26  PB   

7 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:56.35  PB   

8 14 Patrycja JAŻDŻEWSKA 07-04-24 CMKL Człuchów(PM) 1:58.15     PK

9 24 Zuzanna WĄSOWSKA 07-01-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:58.89  PB   

10 521 Hanna ŁYJAK 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:59.51     

11 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:03.41     

12 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:04.62     

13 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.32     

14 840 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:06.43     
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